
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

п’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 
від 30 березня 2021 року     с.Білоцерківка 

 

Про затвердження актів приймання- 

передачі основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів 

та запасів 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

в зв’язку з передачею матеріальних цінностей відділу освіти, молоді та спорту 

виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради та сектору культури, 

туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету Білоцерківської 

сільської ради 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі основних засобів, інших необоротних 

матеріальних активів та запасів сектору культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради від 26 лютого 

2021 року (додаток 1 додається). 

2. Затвердити акт приймання-передачі основних засобів, інших необоротних 

матеріальних активів та запасів відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Білоцерківської сільської ради від 26 лютого 2021 року (додаток 2 

додається). 

 

 

 

Сільський голова        І.В.Лещенко 

 

 

 



Додаток 1 

 
       ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів 

України 

від 13 вересня 2016 р. №818 

       

      

 

Виконавчий комітет Білоцерківської сільської ради 

   

ЗАТВЕРДЖУ

Ю 

 

(найменування юридичної особи) 

   

Сільський голова І. В. 

Лещенко 

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 40202143    (посада, ініціали та прізвище) 

        

       (підпис) 

       

"26" лютого 

2021 року  

         

Акт приймання-передачі основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та запасів 

         

"26" лютого 2021р. комісія, призначена розпорядженням сільського голови виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району Полтавської області від "02" лютого 2021 р. N 18-р/осн 

 у складі: голови комісії – заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – Вишник О. Ф.,  

                                          заступника голови комісії – начальника відділу організаційної роботи – Крилевця О. В., 

                                          членів комісії – спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку та                                                                                             

           бухгалтерського обліку та звітності – Срібної Н. М.,  

начальника зального відділу – Пипко В. І.,  

 завідувача господарством – Шатлова С. М.  

                                  директора Білоцерківського будинку культури – Лук'янець Н. А.  

Склала даний акт про передачу сектору культури, туризму та охорони культурної спадщини матеріальних цінностей, які 

знаходяться на обліку у виконавчому комітеті Білоцерківської сільської ради. 

 

 

         



Інвентарний 

(номенклатурни

й) номер 

Одиниц

я 

виміру 

Рік 

випуску, 

придбання 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об'єкта 

Кількіст

ь 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість 

  Рахунок 

      
Балансова 

вартість 

Сума нарах 

амортизації 
 

11360010 шт 1974 Стіл 2-тумбовий 1 130,00 130,00 65,00 1113 

11360016 шт 1974 Сейф металевий 1 120,00 120,00 60,00 1113 

11360042 шт 2001 Шафа шт-2 1 268,00 268,00 134,00 1113 

11360047 шт 2001 Стіл ст-2 1 114,00 114,00 57,00 1113 

11360061 шт 2000 Шафа плательна 1 384,00 384,00 192,00 1113 

11360062 шт 2000 Шафа книжкова оргвід 1 253,00 253,00 127,00 1113 

11360114 шт 2005 Стіл скм--1 комп 1 280,00 280,00 140,00 1113 

11360137 шт 2006 Стіл комп'ютерний 1 280,00 280,00 140,00 1113 

Всього по рахунку 8 1829,00 1829,00 915,00  

         

Передав________________________ Т. А.  Дубина  Члени комісії:  

         

Прийняв________________________

_ Н. А. Лук'янець   __________________ Н. М. Срібна 

         

Голова 

комісії_____________________ О. Ф. Вишник   __________________ В. І. Пипко 

         

Заступник голови 

комісії_____________ О. В. Крилевець   __________________ С. М. Шатлов 

         

 

 



Додаток 2 

 
Виконавчий комітет Білоцерківської сільської ради 

   

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів 

України 

від 13 вересня 2016 р. №818 

                              (найменування юридичної особи) 

                    Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 40202143 

       

ЗАТВЕРДЖУ

Ю 

 

       

Сільський голова І. В. 

Лещенко 

       (посада, ініціали та прізвище) 

        

       (підпис) 

       

"26" лютого 

2021 року  

Акт приймання-передачі основних засобів, інших необоротних матеріальних активів та запасів 

         

"26" лютого 2021р. комісія, призначена розпорядженням сільського голови виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району Полтавської області від "02" лютого 2021 р. N 18-р/осн 

 у складі: голови комісії – заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради –  Вишник О. Ф.,  

                                          заступника голови комісії – начальника відділу організаційної роботи – Крилевця О. В., 

                                          членів комісії – спеціаліста І категорії відділу економічного розвитку та                                                                                             

           бухгалтерського обліку та звітності – Срібної Н. М.,  

начальника зального відділу – Пипко В. І.,  

 завідувача господарством – Шатлова С. М.  

Склала даний акт про передачу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради матеріальних 

цінностей, які знаходяться на обліку у виконавчому комітеті Білоцерківської сільської ради.  

 

 

         

         



Інвентарний 

(номенклатурни

й) номер 

Одиниц

я 

виміру 

Рік 

випуску, 

придбання 

Найменування, стисла 

характеристика та призначення 

об'єкта 

Кількіст

ь 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість 

  Рахунок 

      
Балансова 

вартість 

Сума нарах 

амортизації 
 

11360040 шт 2001 Стіл ст-9 1 83,00 83,00 42,00 1113 

11360116 шт 2005 Стіл ст-1,0 1 400,00 400,00 200,00 1113 

Всього по рахунку 2 483,00 483,00 242,00  

         

Передав________________________ Т. А.  Дубина  Члени комісії:  

         

Прийняв________________________

_ Л. В. Якименко   __________________ Н. М. Срібна 

         

Голова 

комісії_____________________ О. Ф. Вишник   __________________ В. І. Пипко 

         

Заступник голови 

комісії_____________ О. В. Крилевець   __________________ С. М. Шатлов 

         

 

 


